



SHAHJIBAZAR POWER CO. LTD.

Head Office: Youth Tower, 822/2, Rokeya Sarani, Dhaka-1216, Bangladesh

Tel: 88-02-8052343, **Fax:** 88-02-8052351

E-mail: info@youthbd.com, **Web:** www.youthbd.com

Plant: Fatepur, Shahjibazar, Madhobpur, Hobigonj, Bangladesh

Courier Distribution Notification

This is for kind information of the Honorable IPO Investors SHAHJIBAZAR POWER CO. LTD. that after Completion of physical distribution remaining refund warrants and allotment letters will be sent to the investors' addresses through the following courier services.

Sl.	Name of the Courier	Address & Contact Point	Assigned Banks
1.	Bangla Courier Service	31-32, Arambag, Motijeel, Dhaka-100 Contact No: 019 11 311 462	FIRST SECURITY ISLAMI BANK & MERCANTILE BANK LTD
2.	Vision Express	193/2, Fakirapool, (2 nd Floor) Motijheel Dhaka-1000. Contact No: 01759 685109-10	SOCIAL ISLAMI BANK LIMITED & DHAKA BANK
3.	Somoy Express Ltd.	Red Crescent Bhaban 61, Motijheel, C/A, Dhaka-1000 Contact No: 01195 313405, 01948 466950,	MUTUAL TRUST BANK LIMITED & BANK ASIA LTD.
4.	Ekushe Express	50, Purana Paltan Line, (4 th Floor) Contact No: 01193 178738, 01948 467177	ISLAMI BANK (BD) LTD. & JAMUNA BANK
5.	RM Courier Service	Suite # 511, Motalab Mansion (4 th floor), 2 R.K. Mission Road, Dhaka -1000, Contact No: 01916426855, 01816083223	SOUTHEAST BANK LIMITED
6.	Top Express	Razia Monzil (Ground Floor), 88 Arambagh, Dhaka - 1000 Contact No: 01673242472, 01554264444	INVESTMENT CORPORATION OF BANGLADESH (ICB) & NON RESIDENT BANGLADESHI (NRB)

Note: If anybody fails to get refund warrants/allotment letters through courier service, please contact to the following address after **1st June 2014 to 15th June 2014** during office hour **(9:30 A.M. to 4:00 P.M. except Fridays)**

Kendrio Kochi Kachar Mela, 37/A, Segun Bagicha, Dhaka-1000



শাহ্জীবাজার পাওয়ার কোঃ লিমিটেড

হেড অফিস: ইয়ুথ টাওয়ার, ৮২২/২, রোকেয়া স্মরণি, ঢাকা - ১২১৬, বাংলাদেশ

ফোন: ৮৮-০২-৮০৫২৩৪৩, ফ্যাক্স: ৮৮-০২-৮০৫২৩৫১

E-mail: info@youthbd.com, Web: www.youthbd.com

কুরিয়ারের মাধ্যমে বিতরণের বিজ্ঞপ্তি

শাহ্জীবাজার পাওয়ার কোঃ লিমিটেড এর সম্মানিত আইপিও আবেদনকারীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, পূর্ব ঘোষিত সময় সূচি অনুযায়ী পল্টন কমিউনিটি সেন্টার ও কেন্দ্রীয় কচি কাটার মেলা থেকে বিতরণের পর অবশিষ্ট এ্যালটমেন্ট লেটার ও রিফান্ড ওয়ারেন্টসমূহ আগামী ১৬ই জুন ২০১৪ ইং তারিখে নিম্নবর্ণিত কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে তাদের নিজ নিজ ঠিকানায় প্রেরণ করা হবে।

ক্রম	কুরিয়ারের নাম	যোগাযোগের ঠিকানা ও ফোন নম্বর	বিতরণের জন্য নির্দিষ্ট ব্যাংক
১.	বাংলা কুরিয়ার সার্ভিস	৩১-৩২, আরামবাগ, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০ মোবাইল নম্বর: ০১৯১১৩১১৪৬২	ফার্স্ট সিকিউরিটি ইসলামী ব্যাংক লিঃ ও মার্কেটাইল ব্যাংক লিঃ
২.	ভিশন এক্সপ্রেস	১৯৩/২, ফকিরাপুল, (৩য় তলা) মতিঝিল ঢাকা-১০০০ মোবাইল নম্বর: ০১৭৫৯৬৮৫১০৯-১০	সোস্যাল ইসলামী ব্যাংক লিঃ ও ঢাকা ব্যাংক লিঃ
৩.	সময় এক্সপ্রেস	রেড ক্রিসেন্ট ভবন ৬১, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০ মোবাইল নম্বর: ০১১৯৫ ৩১৩৪০৫, ০১৯৪৮ ৪৬৬৯৫০, ০১৭১৬ ৯১৬২৫২	মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিঃ ও ব্যাংক এশিয়া লিঃ
৪.	একুশে এক্সপ্রেস	৫০, পুরানা পল্টন লাইন, (৫ম তলা) মোবাইল নম্বর: ০১১৯৩-১৭৮৭৩৮, ০১৯৪৮- ৪৬৭১৭৭	ইসলামী ব্যাংক (বিডি) লিঃ ও যমুনা ব্যাংক লিঃ
৫.	আর এম কুরিয়ার সার্ভিস	সুটে নং- ৫১১, মোতালেব ম্যানশন (৫ম তলা) ২ আর কে মিশন রোড, ঢাকা-১০০০ মোবাইল নম্বর: ০১৯১৬৪২৬৮৫৫, ০১৮১৬০৮৩২২৩	সাউথইস্ট ব্যাংক লিঃ
৬.	টপ এক্সপ্রেস	রাজিয়া মঞ্জিল (নীচতলা), ৮৮ আরামবাগ, ঢাকা - ১০০০ মোবাইল নম্বর: ০১৬৭৩২৪২৪৭২, ০১৫৫৪২৬৪৪৪৪	ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ (আইসিবি) ও অনিবাসী বাংলাদেশী (এনআরবি)

এরপরও যদি কেউ এ্যালটমেন্ট লেটার/রিফান্ড ওয়ারেন্ট না পান তবে তাদের ১লা জুন ২০১৪ হতে ১৫ই জুন ২০১৪ তারিখের মধ্যে (সময় সকাল ৯.৩০ টা থেকে বিকাল ৪.০০টা পর্যন্ত শুক্রবার ব্যতীত) নিম্নলিখিত ঠিকানায় যোগাযোগের জন্য অনুরোধ করা হলো-

যোগাযোগের জন্য ঠিকানা:

কেন্দ্রীয় কচি কাটার মেলা, ৩৭/এ সেগুনবাগিচা, ঢাকা - ১০০০